
Kostfaglig eneansvarlig til Plejecenter
Bernadottegården

På Plejecenter Bernadottegården søger vi en kostfaglige eneansvarlig på 37 timer, pr. 1. marts
2025

Vores fokus er 
”De gamle skal have det godt”

For os er det afgørende, at vi arbejder fagligt velfunderet – og med øje for, hvad der giver livkvalitet
til den enkelte. Du skal kunne finde mening i samværet med beboerne, både ved måltider og
imellem måltiderne. 
Vi er optaget af det veltilberedte måltid lavet af gode og sunde råvarer.
Beboerne tilbydes ernæringsscreening og tilfredshedsundersøgelse, og derfra sammensættes det
korrekte måltid med fokus på udfordringer som dysfagi og underernæring.
Vi tror på at det gode måltid bidrager til det gode liv og arbejder med stolthed ud fra dette fokus.
Der arbejdes tværfagligt med husets sundhedsfaglige personale, da vi sammen bidrager bedst
mulig til vores beboeres trivsel og livskvalitet.
Vores nye medarbejder skal:

Have en kostfaglig uddannelse, som har fokus på sundhed og ernæring.●

Have viden om ernæringsrigtig kost til ældre.●

Kunne lide og have interesse for at lave varieret mad, både traditionelle og nytænkende

retter, der tager udgangspunkt i borgernes livshistorie samt hverdagsønsker. 

●

Kunne trives med og værdsætte tæt kontakt til vores beboere og plejepersonale.●

Være selvstændig og beslutsom, og kan gribe friheden i forhold til at handle med et fagligt og

borgerorienteret afsæt.

●

Være positiv og omstillingsparat.●

Have humor og sund fornuft●

Have rummelighed og tålmodighed – og formår at skabe gensidig tillid●

Have øje for økonomi og udnyttelse af resurser.●

Kunne undervise og videreformidle koststrategi til plejepersonalet●

Vi tilbyder:
Et spændende plejecenter med 5 leve bo- miljøer, hvor beboerne, er sultne på, og glæder sig til
dejlig hjemmelavet hverdagsmad.
Du får et dagligt tilhørsforhold til den ene afdeling, men du skal kunne arbejde på tværs af alle
afdelinger, og dækker hele huset i weekendvagterne.
Godt arbejdsmiljø med gode og dygtige kollegaer.
Du vil stå som kostfaglig eneansvarlig for dit eget køkken i tilknytning til beboernes spiseområde.
Du vil være en del af et team samtidig med at du også er en del af et team af et engageret
sundhedsfagligt personale tilknyttet bo enheden.
Vi vægter samarbejdet højt, både i den enkelte bo - enhed, men også på tværs af bo- enheder og
fagene. Vi har gode fysiske rammer og et godt arbejdsmiljø. 
Udviklingsprojekter, som du skal være en del af.
Et hus der aldrig står stille, og hvor vi trives med hinanden og beboerne.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Yderligere oplysninger vedr. stillingen kan fås ved henvendelse til: Plejecenterleder Annette
Braüner, tlf.: 97 11 46 67

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Ansøgningsfrist: 27. januar 2025 kl. 8.00



Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 29. januar 2025 

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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